⑤ -..l -/

atura de r

DECLARAÇÃO DE ADESÃO/COMUNICA

PROCESSO ADMINISTjiATIVO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO N'
O1/2020/AD - SEADM
Orgão Gerenciador: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TTANGUA/CE
Origem: PREGÃO ELETRÕNICO N' 01.18.01/2019 - PE - SRP
Ata de Registro de Preços N' 01.18.01/2019
Unidade Gestora Aderente(Carona): SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO
DO TIANGUA/CE

OBJET0: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PAriA SUPRIR AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTjiAÇAO DO NIUNICIPIO DE
TIANGUA-CE.

A Secretária de Administração do Município de Tianguá'CE. no uso de suas atribuições legais e
considerando tudo o mais que consta no presente Procedimento Administrativo de Adesão à Ata de
Registro de Preços, vem emitir a presente DECLARAÇÃO/COMUNICAÇÃO DE ADESÃO A ATA
DE REGISTRO DE PREÇOS N' 01.18.01/2019, gerenciada pela SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.
DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE. celebrada em decorrência do PREGÃO ELETRONICO N'
O1.18.01/2019 - PE - SRP, fimdamentada no artigo 15, da Lei Federal n' 8.666/93 para a
AQUISIÇÃO DE MATE]UAL DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MIJNICiPIO DE TIANGUÁ, em favor dos fomecedores
abaixo discriminados

1- MARILENE DE CARVALllO VASCONCELOS, CNPJ: 35.043.876/0001-48
VALOR: R$ 49.383,15(Quarenta e no\ e miltrezentos e oitenta e três reais e quinze centavos)

PRAZO DA CONTRATAÇÃO: 12(doze) meses
CONDIÇÕES DE CONTRATAÇÃO: Conforme constante na Ata de Registro de Preços e do
Processo Licitatório mencionado .

RECURSO:
oo'rAçõES ORÇAMENTÁRiAS
0301 04 122 0007 2.010 - GESTÃO ADMINISTRATIVA DO GOVERNO MUNICIPAL
030] 04 122 0006 2.009 GESTÃO ADMINISTRATIVA DO DEMUTRAN;
030] 06 181 0006 2.016 GESTÃO ADMINISTRATIVA DA GUARDA MUNICIPAL;
ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30.00 -- MATERIAL DE CONSUMO

Portanto, inteiro o teor da presente declaração. para que se proceda de acordo. à devida ratificação

Tianguá/CE, 24 P(IA.bril db 2020

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Moises Moita, 785 - Planalto -- CEP: 62.320-000 - Tianguá -- Ceará www.tianaua.ce.aov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 CGF: 06.920.167-1 Fine: (88) 3671-22B8